Высокомощные и компактные
аккумуляторы Sprinter P технологии AGM.
Идеальный выбор для UPS.
Вывод и момент затяжки
M6 M8
6Nm 8Nm
P12V570
P12V600 P12V875
P12V1220 P12V1575
P6V1700 P6V2030
P12V2130
P12V570 P512/25 NAPW120570HP0MA 12 570 24 168 177 126 9.5 900 M6
P12V600 P512/27 NAPW120600НР0МА 12 600 26 168 127 174 9.5 950 M6
P12V875 P512/45 NAPW120875HP0MA 12 875 44 198 168 175 14.5 1350 M6
P12V1220 P512/55 NAPW121220HP0MB 12 1220 56 234 169 190 19.5 1750 M6
P12V1575 P512/75 NAPW121575HP0MB 12 1575 66 272 166 190 24.0 2200 M6
P12V2130 P512/105 NAPW122130HP0MA 12 2130 94 359 172 226 33.0 2600 M8
P6V1700 P506/165 NAPW061700HP0MA 6 1700 132 272 166 190 25.0 3200 M8
Р6V2030 P506/195 NAPW062030HP0MA 6 2030 192 359 171 226 32.5 4200 M8
Новое
обозначение